（様式）

　公益財団法人屋久島環境文化財団理事長　殿

申請人　住所　〒

　　　　団体名

　　　　氏　名 印

法人その他の団体にあっては，

名称及び代表者の氏名

　屋久島環境文化村センター交流ホールの使用許可を受けたいので，次のとおり申請します。

　令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

（含　設営日：　　月　　日（　　），撤収日：　　月　　日（　　））

　１　有（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　） ２　無

※　該当するものを○で囲み，有の場合は内容を簡潔に記入して見本を添付する。
　また，有料での配布（販売等）は原則として認められません。

〒

TEL　　　　－　　　　－

使用者の住所及
び氏名，連絡先

備 考

令和　　年　　月　　日

交流ホール使用許可申請書

使 用 目 的

展 示物 の 内 容
及 び 数 量 等

使 用 期 間
及 び 作 業 日

館内での配布物